propriedade, direito à moradia, entre outros, consoante previsão constitucional do art. 182, §1º e 2º da 
Constituição Federal, bem como do art. 39º e seguintes do Estatuto da Cidade - Lei Federal 
nº10.257/2001.   
VALOR: O valor contratual importa na quantia de R$ 335.000,00.( trezentos e trinta e cinco mil reais) 
VIGENCI: 12 (doze) meses. 
FONTE DE RECURSO:  
Projeto Atividade: 04.122.0002.2010.0000 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte:500;501 
São João do Piauí, 11 de julho de 2025. 

Ana Márcia Coelho 
Agente De Contração